Regisfre-se. Aufue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

"•arçoda

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO: ad20'1S
PRESIDENTE: VICE-PRESinPNTF í >1 Ari.
rsECRE-f TFa6'3>0/vv->r7S.. Prjd^/^

ASSUNTO:

toex. ■ ■ iOg.
INICIATtVA:

ÉcUJ? •, SecSAuy- Scyr\cÍL _
HISTÓRICO: CU -

OL^ IrQuCiroldB'

'õtcxújo

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  f Direitos Humanos eAssist. Social

I  ■ I Educação, Ciência.e Tecnologia, de

(^slosln

LEITURA:_ 3 ̂ / Os / 3.0 1 >
DISCUSSÃO: L /

2^ DISCUSSÃO: / /

APROVADO POR

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTI

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vpr-

/ ■ / Vpr •

/ / \/pr-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

~3rnn UKIANIlMinAnF ADCTCMOA/^

>^urv9<iS

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

- PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: S6S I cL
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:_i^ 1 oS

CONCEDE A COMENDA "ANTONIO PIMENTEL DE JESUS" E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido a comenda "Antônio Pimentel de Jesus", destinado aos trabalhadores rurais, conforme
a Resolução n° 262/2012, ao Sr. DIVALDO ANTÔNIO CORTEZINI.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2017.

RQDRIGO SANDI

Vereador PTN

"DO POVO PARA O POVO"

aprovado
0 UNANIMIDADE

X  10ABSTENÇÀO
Sessào_JÔ/ OS

Presidem

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmcl@cmci.es.gov.br

Si

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Sr. DIVALDO ANTÔNIO CORTEZINI é de família tradicionalmente rural, trabalha no campo, assim
como sua esposa, Marta, e sua família. Homem idôneo, honesto, religioso, pai de família exemplar, contribui
regularmente trabalhando em comunidade, em melhorias para o homem do carhpo.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2017.

RO

V L\
IIGO SANDI

Vereador PTN

"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

if
:'

"

m
m

■
.
fm

iS
li
Q

4
t
>

O
i
i
t

Í
3

n
H
l

iC
'

f
f

r
«

M
i

»
 •

■í
W

í
94

t
i

m m m
m

m
f

■
l
i

m

Ê
f
.

i
m m

I I
m

s
»

i

»
a

rf
H

Ü
l

D
Ê

 íO
Ê

N
T

I
O

O
o

o
m

á
^
-

-
K

W

m
M

:
w

>
^.

m
^.

I
 '.'

"
-■■.

- i
f- '

\
^ .

 ->
/>

*
^

^í»
 V

r
-
i

v
o
 4
O

r
-
"

O
'

•
<
.2
.

1
4
^

^
O

x
o

f
B
W
W
 ^O

m

C
O

ss
■

■

ü
m

a!^^.-- •
Íè-í^wí

r
-
a

L
&
i

«
.

e

w

w

JL-.
S

»

n
'
.
w

A
 .
.
i
#

&
-

«#»*■
o

■0W
lálii^-''■

';

«
4

^

í»
O

I
-
n

fe

,
í(

z
t:

-H

Q
)

s»

*—

I
i

m

«m

Ê
Ê

C

 3

■
Ü

k
m

m
\1

Sim»

g
»

i

m
m

4>m

iS
I

Í3
...
^

O
O

2!fc

s
»

'»

!
&

m
M

I
I

\W

i9
*

■
**%

»
«

►

Í4
^.

l
i

»
i

iá
É

iM
í